
gviKvhyj KziAvb wndh gv`ivmv 

bZzb L‡qiZjv, cvjevox, m`i h‡kvi| 

                                                                   K¬vm iæwUb: wcÖ-wndh I †Rbv‡ij ‡mKkb                  ZvwiL : 01/11/2025
                         

wcÖwÝcvj                                                                                                                                                              ‡mKkb cÖavb 

 

 †Rbv‡ij K¬vm mKvj 08:31-12:00 wgwbU ch©šÍ Pj‡e| 

 kwbevi-eyaevi QzwU 12:00 wgwb‡U n‡e| 

 e„n¯úwZevi QzwU 11:00 wgwb‡U n‡e|  

 

wm‡jevm: 

†kÖwY: †cø †kÖwY: bvm©vwi †kÖwY: 1g †kÖwY: 2q †kÖwY: 3q †kÖwY: 4_© †kÖwY: 5g 

Kvq`v Kvq`v + Avgcviv mvaviY bv‡hiv mvaviY bv‡hiv + wndh bv‡hiv wndh 1-10 cviv wndh 11-20 cviv wndh 21-30+ 1g LZg ïbvwb 

Zvwjgyj KziAvb 

 mKvj 
‡Rbv‡ij ev` Avmi 

Zvwjgyj KziAvb  

 mÜ¨v 

Kvq`v 

Avgcviv 

bv‡hiv 

07:21 - 08:20 

we
i
wZ

  
  
  
0
8
:2

1
 -
 0

8
:3

0
 

we
i
wZ

  
  
  
1
0
:0

1
 -
 1

0
:1

0
 

1g NÈv 

08:31-9:00 

2q NÈv 

9:01-09:30 

3q NÈv 

09:31-10:00 

we
i
wZ

  
  
  
1
0
:0

1
 -
 1

0
:1

0
 

4_© NÈv                   

10:11-10:40 

5g N›Uv 

10:41-11:10 

6ô N›Uv 

11:11-12:00 

Q
zwU

  
 1

2
:0

0
 

 

we‡bv`b 

Bmjvwg 

m½xZ 

Ab¨b¨ 

 

Kvq`v 

Avgcviv 

bv‡hiv 

 

06:01 - 08:00 

†cø Aviex bvm©vix Aviex †cø evsjv †cø MwYZ 

Bs‡iwR 

I 

Aviex 

 

‡¯úv‡Kb 

K¬vm 

†KvwPs 

bvm©vix: MwYZ wØZxq MwYZ PZz_© MwYZ Z„Zxq MwYZ 

wØZxq evsjv PZz_© evsjv Z„Zxq evsjv wØZxq evsjv   

cÖ_g Bs‡iwR †cø Bs‡iwR cÖ_g Bs‡iwR bvm©vix Bs‡iwR 

Z„Zxq Aviex   cÖ_g Aviex wØZxq Aviex PZz_© Aviex 

PZz_© Bs‡iwR Z„Zxq Bs‡iwR bvm©vix evsjv cÖ_g MwYZ 

†bvwUk: Avcbvi wcÖq mšÍvb‡K K¬vm ïiæ nIqvi 15 wgwbU c~‡e© K¬v‡m Dcw ’̄wZ Ges QzwUi mgq wb‡q hvIqv wbwðZ Kiæb| ab¨ev` 


